Управл
обеспечения апиарата

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

«Аб рей 2094.
Регистра

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №256-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской областиот 06.12.2021 № 267-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011
№ 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления«Региональная энергетическая комиссия» Тверской областиот28.1 1.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 06.12.2021 № 267-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
муниципального унитарного предприятия Удомельского городского округа «Развитие
территорий» для потребителей муниципального образования Тверской области
Удомельский городской округ на 2022 — 2024 годы» следующие изменения:

1) таблицу «Тарифына питьевую воду муниципального унитарного предприятияУдомельского городского округа «Развитие территорий» для потребителей деревень
Акулово, Артемьево, Бережок, Большая Званица, Быки, Бычиха, Васильево, Васьково,
Верескуново, Вышково, Гарусово, Голубково, Г ородище, Грибны, Доронино, Едутино,
Займище, Залучье, Зарьково, Ильино, Казикино, Каменка, Касково, Климатино, Копачево,
Кузьминское, Курово, Липны, Лоховское, Максимовское, Максиха, Малец, Манихино,
Маслово, Мастино, Маяк, Митрошино, Михайлово, Михалево, Мишнево, Мосты, Новково,
Ново-Альфимово, Ново-Еремково, Овсяниково, Озера, Островно, Покровское,
Полукарпово, Поляны, Попово, Порожки, Родники, Рудеево, Свирка, Сельцо-Карельское,
Сленково, Сорокино, Сосновица, Стан, Стенецкое, Сытино, Филипиково, Цветково,
Шептуново, Шишелово, поселков Брусово, Лубеньковский, Мста, сел Еремково, Котлован,
Молдино муниципального образования Тверской области Удомельский городской округ на2022 - 2024 годы» приложения 1 изложитьв новой редакции (приложение 1);

2) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
Удомельского городского округа «Развитие территорий» для потребителей деревень
Выскодня, Галичено, Дерягино, Елманова-Г орка, Загорье, Ивановское, Лайково-
Храповицкое, Никулкино, Тараки муниципального образования Тверской области
Удомельский городской округ на 2022 - 2024 годы» приложения 3 изложить в новой
редакции (приложение 2);

локументационного

Правительства Тверской области

зонный №7.83

2

3) таблицу «Тарифы на водоотведение муниципального унитарного предприятияУдомельского городского округа «Развитие территорий» для потребителей деревни
Ивановское муниципального образования Тверской области Удомельский городской округ
на 2022 — 2024 годы» приложения5 изложить в новой редакции (приложение 3).2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

*«

ефифел

киятоиой

поидэ[1

96°

96°

[6$

1694$

16%

167%

$8

8

58°

$8|
ог9ка|втоя

вевчлиН||ЕТ

Г

И

От

6

8

[

9

$

?

Е

С

т

икгио

иготио

икаги9

иготи9

Игги

зинэк

эинак

эинак

эинок

эинег

зов

-эдлоп

ое

-эдтон

ов

-эбтоп

ов

-эдлоп

ов

-эЧтоп

Н

эивоЧ1

Н

эивоЧ

Н

эивоат1

Н

эивоап

Н

эиьо@]

|
ИЕИ

фиает

и

.

и

Усе

оп

7505`90`05

оп

ЕСОС-СГТЕ

и

5601106

ои

2605'90'0$

оп

"9|чиоАаииАча|700<'10`1057003с0Ссг

5

50

[0`10

5

5010102

зАЧхо

ноэодол

иихочиамог

д
илэеиоо

иохэЧэя

1,

кинеч0Ее

490

олончиенипинди

ониго

р]

‘нечонлоу

‘очониэ@З

иго

‘вл

‘инхочончноо

А

чиол

ус0$с—

2505

вн

‘оч0эАЧ

Ч

чохггазон

‘очоготинт

‘очонАлит

‘озожлая

‘очонинигиф

‘онимч)

‘эохпэно1

‘нет

пияонаор

‘онихо40))

‘очохнаг)

‘эомэчиодеу-опчиго)

вия)

‘очазиА

‘ихингод

‘ияжодон

‘ояопой

ччнегоц

‘озопёенАго|

‘эохэчоЧно

‘оня0@120

‘24950

‘очохинкозО

‘очохиэЧ-очон

‘озодифчиу-озон

‘онозаон

19120]

‘ояэнтий|‘очогехии|

‘озогиехий

‘онитодлии|

‘ви

‘онилэвИ|‘очогови‘онихиней|

‘паке!

‘ехиэней|

‘зохочониомей|

‘эохонохотГ

чанпит

‘очо4АУ

‘эояэниичЕАУ

‘онзьеноя

‘онилеиигу

‘очоховУ

‘ЕЯНЗИЕУ

‘онихиЕЕУ

‘онички

‘очоячае$

‘очьАнеХ

‘эшиииЕе

‘онизАЕЯ

‘онино4до]

ччндиа.1

‘этигодо

1

‘ооо

1

‘оноэдав

Г‘очочпичя

‘ояонАээдэя

‘озоячова

‘овочиивЯя

‘вхиы9

Ч

‘ижчч

‘епинея$

вечно

‘хожэ0эч

‘онэчизь

у
‘очогАу

чновойэи

иэголиозатон

кии

«иийолна

эл.

ЭИлиИчЕЕ

>

вАдхо

олозэноол

отохочиаиог

А,

витвидигоди

олонаетинА

олончгенипинАи

Аго

оКазятин

ен

чфиЧет,

ин-[9с

М

1<0с"СТ`90

10

изовиоо

Иох4эя

|
Са

Аявхийи

я

Г

эинэжокиЯ

|»

ин-96с

М

500

11'8с

10

и196100

ИоЖдэч

|,
ЯЕ4

Азвхиаи

я

[
эинэжоги]

|

"«

6['0С

$[*05

се

СЕТ

сет

ст

[871

[871

ЕТ

(ТТ|\лода|атонвечоччи

||1Е

СТ

И

от

6

8

р

9

5

у

Е

С

1

игэти9

икотио

икои9

инолид

икати9

эинэи

эинаи

эинак

эиног

эинои

ов

-эатой

ор

-одлоп

вов

-эдтоп

ов

-эблоп

ов

-эдтоп

°°Н

эивоап

Н

эивоаи|^Нэивоа

Н

эивБоа

Н

иво

||‘и5ифидет

м

.

/

УСОССТТЕ

И

7505'90`05

оп

&СОССГТЕ

о

СОСТ

Т`0$

©

<005'90`05

оц

г|ичиодаииАлэд5х

700010105

750С'10’103

с<0ссгто

>

С50С'[0`10

5

50

1О’ТО>

эфидет

виатоиэг

поидэ|

тол

рос

—

с205

ен

1АЧхо

иожнодо1

нихочизиог

А

илэвг

до

иохэдч

т,

вине9058

900

олончивпипинАи

изе4е1,

‘ониугАхиН

‘эозпизонейх-очохиегг

‘эожочонечи

‘эч4олес

‘ечдо

-еаонеиигЯ

‘онилвЧ

ЭТ

‘онэвите

1

‘инеохэчя

чночэ4эг

иэголиоэйлон

вит

«иидолий@эа.

эилизЕв»

влАЯхо

олохэтодол

оломочиаиог

А

визкидигойн

олонетинА

олончиепипинди

Аноз

оАяочтию

ен

чфиЧеТт,

иН-д9с

вм

1<0С'<1'90

10

и128иоо

иохэдэя

1,
ЯЕа

Азехиан

я

$

эинэжоги4]

[»

иН-9сс

вм

Е00стГ8С

то

и128и9о

иохэ4эя

|,
ЯЕа

Аёвхийи

я

с

эинэжониа

"«

РОС

<

2581

С"

С5"81

С5°81

96°61

26°5Т

|
ГИГ|;^/9АЯ|эинзповлоонон|1[1

СТ

и

[1

6

8

[

9

с

у

Е

С

т

икотио

ити

иноти9

иги

икотио

эинэи

эинэк

эинаи

эинНэК

эиНнэх

ое

-эатоп

ов

-э4лон

ов

-эЧлон

зов

-э4тон

ов

-эЧлон

Н

эивоч|

Н

эиьо@]

1

Н

иво

Н

эиБо1

Н

эиво

1|‘изифиает

и

.

ш

УСОССГТЕ

оц

7505`90`0Е

оп

сосет

он

$20110

©п

2205'90`0Е

оц

и|ичиодаиика5х

700С'[0'Ю

>

7<0С`Т0`10

3

сс

>

©50<'[0`10

5

<<с0С'1010

5

офиЧет

киялоиэн

тои4э]

|

что

7505

—

$505

вн

4АЧхо

иохэнодол

иихочгоиог

д.

изоегдо

иомэдэз

у,

винвчосе

400

олончиенипинди

эомочонечи

инаэдэг

иэголиозатон

вии

«ииЧолид

дал.

эиличсе

>

влАахо

оломэнодол

олохочиэмог

А

вилнидниэЯи

олонетинА

олончиепипинАи

эиногозтоотоя

вн

тчфиав

т,

ин-19с

М

1<05'сГ‘90

10

итоеиоо

иояэдэя

|,
ЯСа

Азвхиди

х

с
эинэжони

|»

ИН-95С

5М

$50018

С
то

итоегоо

иохэЧэя

|,
Уеа

Азехийн

я

$

эиножоги4]

|